

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: PROGETTO DI RICOMPOSIZIONE PAESAGGISTICA DELL'AREA
DELLA EX DISCARICA PER TERRE E ROCCE DA SCAVO IN
LOCALITA' COLLETO FINALIZZATO ALLA CREAZIONE DI SPAZI
PUBBLICI

COMMITTENTE: "SISTEMAZIONE IDRAULICA DEI RII"
Comune di Stella

Data, 21/09/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 15.A10.A34. 010	Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico del peso fino 5 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2.00, in rocce sciolte. SOMMANO m³	140,00	73,38	10'273,20	7'470,67	72,720
2 15.B10.B10. 010	Formazione di rilevato o riempimento. eseguito a strati, dello spessore medio di 30 cm, con materiale steso, innaffiato e rullato, esclusa la fornitura del materiale stesso. SOMMANO m³	1'200,00	15,85	19'020,00	9'452,94	49,700
3 80.D10.A65. 010	Solo posa di rivestimento di scarpate eseguito con bioreti/biostuoie antierosione, compresa la fornitura e infissione, lungo i margini della superficie da rivestire, di grappe in a ... n apposita voce riportata nella sezione forniture. Misurata a mq di rete in opera per altezza della scarpata fino a 10 m SOMMANO m²	600,00	7,82	4'692,00	3'491,32	74,410
4 80.D10.A80. 010	Realizzazione di idrosemina, effettuata mediante aspersione con macchina ad alta pressione di soluzione acquosa contenente miscuglio di sementi da consolidamento, unitamente a fert ... nti da realizzare su superfici non inferiori a 3000 mq, esclusa la preparazione del terreno eseguita con sementi erbacee SOMMANO m²	600,00	3,58	2'148,00	450,65	20,980
5 80.E10.A10. 010	Costruzione di briglia in legname e pietrame, mediante formazione di struttura cellulare, realizzata con tondame di castagno scortecciato del diametro minimo 12-15 cm e lunghezza m ... abilizzati e i necessari trasporti e movimenti dei materiali, escluso lo scavo di fondazione e la fornitura del pietrame SOMMANO m³	284,00	239,01	67'878,84	24'918,32	36,710
6 AT.N02.A20 .015	Escavatore oltre 2 t fino a 5 t. SOMMANO h	45,00	62,92	2'831,40	0,00	
7 AT.N02.A20 .050	Escavatore oltre 20 t fino a 30 t. SOMMANO h	64,00	118,09	7'557,76	0,00	
8 NP17	Costruzione di canaletta in legname e geocomposito per la canalizzazione delle acque superficiali. Geocomposito tipo Trenchmat S o equivalente in rotoli da 2.4 m x 25 m, costituito ... accessorio per realizzare l'opera a perfetta regola d'arte. (Scavo della canaletta escluso). RIO CIANO canaletta 150x160 SOMMANO m	275,00	141,02	38'780,50	0,00	
9 NP18	Costruzione di canaletta in legname e geocomposito per la canalizzazione delle acque superficiali. Geocomposito tipo Trenchmat S o equivalente in rotoli da 2.4 m x 25 m, costituito ... d accessorio per realizzare l'opera a perfetta regola d'arte. (Scavo della canaletta escluso). RIO BLU canaletta 100x160 SOMMANO m	120,00	133,90	16'068,00	0,00	
10 NP19	Costruzione di canaletta in legname e geocomposito per la canalizzazione delle acque superficiali. Geocomposito tipo Trenchmat S o equivalente in rotoli da 2.4 m x 25 m, costituito ... d accessorio per realizzare l'opera a perfetta regola d'arte. (Scavo della canaletta escluso). RIO VIOLA canaletta 50X50 SOMMANO m	80,00	84,88	6'790,40	0,00	
11 PR.A01.A10. 020	Pietrame di cava per gabbioni franco cantiere SOMMANO m³	170,40	37,91	6'459,86	0,00	
12 PR.I45.A45. 010	Rete di fibra di cocco con trama e ordito biodegradabile del peso di: 400 gr/mq in rotoli altezza m. 2,00 SOMMANO m²	600,00	6,49	3'894,00	0,00	
13 RU.M01.A0 1.020	Opere edili Operaio Specializzato SOMMANO h	45,00	37,19	1'673,55	1'673,55	100,000
14 RU.M01.A0 1.040	Opere edili Operaio Comune SOMMANO h	45,00	31,07	1'398,15	1'398,15	100,000
15 RU.M01.A0 6.040	Opere di sistemazione a verde Operaio Profilo V Livello b (Ex Qualificato)) SOMMANO h	45,00	28,26	1'271,70	1'271,70	100,000
	A R I P O R T A R E			190'737,36	50'127,30	

[illegible]